
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 
№ 189 – ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе  
на оказании государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 
распоряжением администрации ЗАТО г.Североморск от 10.07.2023 № 431-р 
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.07.2022 № 1411 «Об утверждении Порядка предостав-
ления субсидии на поддержку социально ориентированным некоммерческим 
организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы 
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма 
персонифицированного финансирования в ЗАТО г.Североморск» (далее - 
постановление). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                  О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
5/ЕА 

          от 04.09.2023 г.                                                                     № 1613 

О признании утратившим силу 
постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.07.2022 № 1411  
«Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии на поддержку социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям на реализацию проекта  
по обеспечению развития системы 
дополнительного образования детей 
посредством внедрения механизма 
персонифицированного финансирования  
в ЗАТО г.Североморск» 


